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CLUB: Voia]orul Radauttt      CEAS Nr: 93A23C8D
Crescator: Lucescu Stt Cure■ usLOFT No: 747241
Adresa: ― Badeut土  ―

Prrntat : 22/AB/2024 1l :43:44
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Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id rnarcare: FFC'l 'lADtr

Cod Lansare: 32't 5

22/08/2024 17:43:42
vV8.9_39

AE1 20093
AE1 50FE3
AE1 3El F7
AE13E420
AE1 3E30A
AEOEE87C
AE1 3E308
AE13E06D
AE1 3E34A
AE1 3E25B
AEOEE988
AE13EOB8
AE13E302
AE1 3E1 56
AE1 3E42E
AE1 3EOF8
AEOEEAA2
AE1 3E42A
AEOD7750
AE1 3E1 38

Ceas membru:22/08/2024 17:43:42
TIME ZONE:      UTC+03:00

Cod cttncurs: 32150823
Cod chette: 371 6DB80
Loc Lansare: 」AROSLAW-1
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 oも  ご́:fι :
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RC24-0297778
R024-0297781
R024-0297791
R024-0297780
R024-0297787
R024-1092408
R024-1092458
R024-0297775
RC24-0297783
R024-0297797
R024-1092448
R024-0297792
R024-1073301
R024-0322670
R024-1092449
R024-0771146
R024-1073303
R024-0297789
R024-0297769
R024-0297773

22/08 17
22/08 17
22/08 17
22/08 17
22/08 17

GPA
GUT
GUT
ALB
GUT
GUT
GUT
GUT
ALB
GUT
APA
GUT
ALB
ROSU
ROSU
GUT
GUT
GUT
CPA
GUT

Tota■
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37
46
55
01

09
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37
46
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00
07
13
20
28
37
43
49
56
07

001
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012
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014
015
016
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Total narcare: 20 Tota■  F1 0
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Toate pasar■ tte parこ ■cipante prov■ n de ■a o crescator■ e
土nregistrate pe

C■ ub:

care a fost complet
numele n:eJ.

ueas , eatrlca::

vaccinata contra paramyxovirus si sunt

Semnatura: Crescator:
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